МВД России.

                                                                                                                   119049, г. Москва, Житная 16.

                                                                                  <название и адрес организации писать требуемый>

Нарушение обустройства дорог.

<Краткое содержание текста. Писать свое.>

Заявление.

<Текст (претензии, нарушения и прочее)>

Прошу разобраться, принять необходимые меры.

Если решение данного вопроса не является компетенцией данной организации,  прошу передать в соответствующее подразделение.

С уважением,

<ФИО заявителя и подпись>